
1>rr/cítura de Sao ]o.Ji dod Campaó 

t.Jtado de Sao 1>aulo 

LIVRO N..2. 

DECRETO N9 7087 / 90 

FLS. N~ 

~8LICADO (/\) NO J()f(~'..JN 
BOLETIM DO f•'.UNlCI- O 

'J. • f \5 de..JQ./ O Y. 1 l<) 

de 09 de agosto de 1990 

Dispõe sobre revogaçao do 

decreto n9 7052/90 de 08 

de junho de 1990. 

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, no artigo 

92, da nova Lei Orgânica deste ~1unicipio, de 05 de abril de 1990, e de 

acordo com o que ficou decidido no processo administrativo n9 028117-9 / 90 

D E C R E T A 

Artigo 19 - Fica revogado o DECRETO n9 7052 / 

90, de 08 de junho de 1990, de acordo com o que ficou decidido no proce~ 

so administrativo n9 028117- 9/90, que tratou da desapropriação do imóvel 

pertencente ao Sr. EVALDO PINTO FERREIRA. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

em contrário. data de sua publicação, revogadas as disposições 

Prefeitura ~1unicipal 

aos nove dias do mes de agosto de 1990. 

de são José dos Campos I 

1 

Secret os Juridicos 

Registrado e publicado na Divisão de ~ormali 

zaçao de Atos, aos nove d i as do mês de agosto do ano de mil novecentos e 
noventa. . A"\./L 

- .J-

~tunato JÚnior 

Divisão de Formalizaçã ' 

DFO/icg 


